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Sporttilinssi



Sporttilinssi 
- urheiluseuran johtamis- ja kehittämismalli

Sporttilinssin tavoitteena on tukea seuraa kohti yksilöllisiä 
strategisia tavoitteitaan ja edelläkävijyyttä



Sporttilinssin kriteeristö
Kriteeristö koostuu 7 kriteeristä, 32 
kriteerin osasta ja lukuisista 
käytännön esimerkeistä. Kriteeristö 
tarkastelee seuran suuntaa, 
toimintaa, tuloksia. 

Kriteeristö perustuu EFQM-malliin, 
joka on omassa lajissaan maailman 
eniten käytetty organisaatioiden 
johtamisen ja kehittämisen 
viitekehys. Mallin ylläpitäjä ja 
kehittäjä on European Foundation for 
Quality Management.

Kriteeristö on laadittu vuonna 2020-
2021 Olympiakomitean, sen 
sidosryhmien ja Excellence Finlandin 
yhteistyönä ja päivitetty 2023.

Tässä linkki lataamaan Sporttilinssi, ole hyvä.

https://www.excellencefinland.fi/strategian-kehittaminen-
urheiluseuroissa/

Urheiluseuran johtamis- ja kehittämismalliin perustuvan 
kriteeristön avulla tehty arviointi auttaa seuraa tunnistamaan 
menestyksen kannalta olennaisia vahvuuksiaan ja 
suorituskyvyn parantamismahdollisuuksia.  

Kriteeristöä voi käyttää seuran nykytilan kokonaisvaltaiseen 
tunnistamiseen ja kehitystoiminnan suuntaamiseen. 

https://www.excellencefinland.fi/strategian-kehittaminen-urheiluseuroissa/
https://www.excellencefinland.fi/strategian-kehittaminen-urheiluseuroissa/


Sporttilinssin 
pika-arviointi

Sporttilinssin väittämäversio auttaa
tutustumaan Sporttilinssiin ja seuran
johtamisen ja kehittämisen
sanastoon ja näkökulmiin.  

Sporttilinssin väittämäversio
sisältää 32 väittämää, jotka on 
muodostettu kriteerien osista.

Seura voi käyttää väittämäversiota
toimintansa peilaamiseen
pohtiessaan tilannettaan ja 
toimintaansa. 

Väittämät on laadittu vuonna 2021 
Olympiakomitean ja Laatukeskuksen 
yhteistyönä ja päivitetty 2023.

Kriteeri 1. Seuran perustehtävä, visio ja 
strategia
Käytännössä erinomainen seura: 

1.1 Määrittelee perustehtävänsä eli toimintansa 
tarkoituksen innostavalla ja selkeällä tavalla. Lisäksi 
seuralla on visio eli näkymä tulevaisuuden suunnasta. 

1.2 Tunnistaa toimintansa kannalta tärkeimmät 
sidosryhmät ja selvittää niiden tarpeet ja odotukset.

1.3 Havainnoi ja ymmärtää toimintaympäristönsä 
kehityssuuntia ja ottaa nämä huomioon strategista 
suuntaansa valitessaan.

1.4 Laatii strategian tärkeimmät sidosryhmänsä 
strategiatyöhön osallistaen. Asettaa mitattavat 
tavoitteet toiminnalle ja tarkentaa strategiaansa 
säännöllisesti.

1.5 Rakentaa johtamisen ja päätöksenteon käytännöt 
sekä organisoituu perustehtävänsä ja strategiansa 
toteuttamiseksi. Määrittelee toimintatavat (prosessit), 
joilla se tuottaa arvoa tärkeimmille sidosryhmille.  

 



Urheiluseurojen 
kehittäjäkoulutus -
Sporttilinssi haltuun

Sporttilinssi on urheiluseuran 
johtamisen ja kehittämisen malli. 

Sporttilinssi on opaskirja ja 
kriteeristö edelläkävijäksi pyrkivän 
urheiluseuran toiminnan tueksi. 

Se perustuu EFQM-malliin, joka on 
yksi maailman käytetyimmistä 
organisaatioiden johtamisen ja 
kehittämisen viitekehyhksistä. 
Koulutuksessa tutustut Sporttilinssiin 
ja saat ideoita sen käyttöön 
urheiluseurassa.

Sisältö ja aikataulu:
Toteutus 1. Perjantai 22.3.2024 klo 10-14.30 (Keilaniemi, Espoo)
Toteutus 2. Tiistai 21.5.2024 klo 10-14.30 (etä)

Koulutuksessa tutustutaan Sporttilinssin kriteeristöön ja pika-
arviointiin, jonka väittämien avulla urheiluseura tai seurakehittäjä 
saa Sporttilinssin helposti käyttöönsä. Lisäksi koulutuksessa 
pohditaan yhdessä Sporttilinssin eri soveltamismahdollisuuksia 
seuratoimijoiden työn tueksi.

Tässä linkki Urheiluseurojen kehittäjäkoulutuksen 
sivulle: https://www.excellencefinland.fi/tuote/urheiluseuroj
en-kehittajakoulutus/

Koulutuksen sivulla on myös linkki lataamaan Sporttilinssi.

https://www.excellencefinland.fi/tuote/urheiluseurojen-kehittajakoulutus/
https://www.excellencefinland.fi/tuote/urheiluseurojen-kehittajakoulutus/


Koulutuksen hyödyt

Sporttilinssin kriteerit ja esimerkit 
tukevat urheiluseurojen johtamisen 
kehittämistä

Sporttilinssi toimi kokeiluissa 
erinomaisesti

Haasteiksi tunnistettiin 
johtamisosaamisen lähtötaso ja 
seurakehittäjien käytettävissä oleva 
aikaresurssi

Sporttilinssiä voi hyödyntää seurojen 
kehittämisessä monenlaisin tavoin:
- työkaluksi pitkään laatuseuratyössä olevien 
isojen ja päätoimisten seurojen kanssa, 
-erilaisten seurakehittämis-prosessien tukena
- apuna yksittäisten johtamisen ja kehittämisen 
teemojen kehittämisessä, seuran strategian 
luomisessa tai päivittämisessä
- seurakehittäjän oman ja seuratoimijoiden oman 
johtamis- ja kehittämisosaamisen 
kasvattamisessa 

Hyödyt osallistujalle:
•Uutta osaamista ja edelläkävijyyttä urheiluseuran johtamiseen
•Oman johtamis- ja kehittämisosaamisen vahvistuminen
•Yhdessä oppimista ja verkostoitumista yli laji- ja aluerajojen

Hyödyt organisaatiolle:
•Johtamisen ja kehittämisen työkaluja seurakehityksen tueksi
•Toimintatapoja työskentelyyn ammattimaistuvat seurojen 
tueksi                                                                                                                             



TÄHTISEURA-OHJELMAN 
UUDISTUNEET
LAATUTEKIJÄT



Urheilutoiminta



Urheilutoiminta 
kaikille osa-alueille yhteiset 

laatutekijät



Urheilutoiminta kaikille osa-alueille yhteiset 
laatutekijät 

1. Urheilijan/harrastajan polku on kuvattu seurassa
         Kirjatussa dokumentissa näkyy mm. mitä tarjontaa seurassa on eri ikäisille ja miten siirrytään ryhmästä toiseen tavoitteen ja iän mukaan. 
         Seuralla on ymmärrystä, mistä harrastajat/urheilijat seuraan tulevat, miten he siellä pysyvät ja mihin liikkujia tarvittaessa 
         voi ohjata eteenpäin, jos omassa seurassa ei ole sopivaa tarjontaa.

2. Seuran valmennus-/ohjauslinjaus on kuvattu
       Valmennus-/ohjauslinjaus on kuvattu kirjallisessa dokumentissa.  Seuran valmentajat ja ohjaajat ovat osallistuneet linjauksen tekemiseen. 
         Seuran tulee varmistaa, että valmennuslinja siirtyy jokaisen valmentajan toimintaan tukemalla valmennuslinjan käytäntöön viemistä. 
         Käyttäkää valmennuksen ja ohjauksen linjauksen työkalua apuna seuran linjauksen tekemiseen.         

a18ae1b6-seuran-ohjauksen-ja-valmennuksen-linjaus_3_2020.pdf (olympiakomitea.fi)  (tulossa uusi dokumentti)

https://www.olympiakomitea.fi/uploads/2020/03/a18ae1b6-seuran-ohjauksen-ja-valmennuksen-linjaus_3_2020.pdf


Urheilutoiminta
lapset ja nuoret

Seura tunnistaa lapsen oikeudet ja noudattaa niitä.

Kurssi: Lapsen oikeudet vapaa-ajalla ja harrastuksissa | Olympiakomitea (oppimisareena.fi)

https://oppimisareena.fi/course/view.php?id=47


Innostuksesta intohimoon

1. Urheilun Pelisääntökeskustelut on käyty lasten ja nuorten sekä heidän vanhempiensa/huoltajiensa kanssa
         Pelisääntökeskustelut tulee käydä vuosittain sekä lasten/nuorten että heidän vanhempiensa/huoltajiensa kanssa. 
         Pelisääntökeskusteluissa huomioidaan seuran arvot, tavoitteet, toimintalinja ja tunnistetaan vastuullinen seuratoiminta. Keskusteluissa
         hyödynnetään Pelisääntömateriaaleja. Urheilun Pelisäännöt - Suomen Olympiakomitea

2. Harjoitteluun, valmennukseen ja kilpailutoimintaan vaikuttavat päätökset tehdään yhdessä lasten ja nuorten 
kanssa.

       Keskustellaan seuratoimijoiden kanssa siitä, miten lapsen ääntä voidaan kuulla, miten lapset voivat vaikuttaa harjoittelun
         sisältöihin ja mihin kilpailuihin he osallistuvat?

 3.  Seura on tehnyt palautekyselyt lapsille, nuorille ja vanhemmille/huoltajille ja käsitellyt niiden tulokset
        Palautekyselyt tehdään sekä lapsille, nuorille, vanhemmille/huoltajille. Voi käyttää Olympiakomitean Seuratoiminnan palautekyselyjä tai
        muita vastaavia kohderyhmälle sopivia työkaluja. Ryhmän/joukkueen vastuuhenkilöt, seuran valmennuspäällikkö ja hallitus käsittelevät
        tulokset ja hyödyntävät niitä toiminnan kehittämisessä.

Seuratoiminnan palautekyselyt - Suomen Olympiakomitea

https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/harrastaminen/lasten-harrastustoiminta/urheilun-pelisaannot/
https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/seuran-johtaminen/seuran-hyva-hallinto/seuratoiminnan_palautekyselyt/


Monipuolisista liikuntataidoista systemaattiseen 
harjoitteluun
1. Lasten ja nuorten urheilu ja liikunta on monipuolista ja kokonaisliikuntamäärää seurataan
         Miten seurataan harrastajien kokonaisliikuntamääriä? Miten tuetaan monipuolista ja riittävää liikuntaa, tuetaan systemaattista harjoittelua,
         ennaltaehkäistään liikaharjoittelua ja rasitusvammojen syntymistä?  Mahdollistaako seura muiden lajien harrastamisen?

Päiväkirja liikkumisen ja unen seurantaan - UKK-instituutti (ukkinstituutti.fi)

 2.   Harjoitukset ovat hyvin organisoituja
         Harjoitukset pohjautuvat seuran valmennus- ja ohjauslinjaukseen ja noudattavat kausisuunnitelmaa. 
         Harjoituksissa varmistetaan, että kaikille tulee paljon suorituksia ja harjoitukset ovat ryhmän/ joukkueen kehitystason mukaisia. 

3. Lapsella ja nuorella on mahdollisuus seurata omaa kehittymistään ja vaikuttaa omien kehittymistavoitteiden
       asettamiseen
         Lapsen fyysisten ominaisuuksien ja taitojen kehittymistä voi seurata hyödyntäen lajin testejä.  Miten lapsia kuunnellaan omien
         kehitystavoitteiden asettamisessa?

https://ukkinstituutti.fi/aineistot/paivakirja-liikkumisen-ja-unen-seurantaan/


Urheilulliset elämäntavat
1. Seura edistää lapsen ja nuoren hyvinvointia ja urheilullisia elämäntapoja
         Lapsen ja nuoren hyvinvointi on etusijalla. Seurassa edistetään urheilullisia elämäntapoja (lepo, ravinto, päihteettömyys, 
         henkinen hyvinvointi, riittävä liikunta). Miten niiden toteutumista seurataan? 
        Päiväkirja liikkumisen ja unen seurantaan - UKK-instituutti (ukkinstituutti.fi)

2. Vanhemmille/ huoltajille on viestitty liikkumisen kokonaismäärästä, monipuolisen harjoittelun merkityksestä,
       urheilullisista elämäntavoista ja lasten/nuorten kehityseroista
         Miten vanhempien/huoltajien kanssa on keskusteltu näistä asioista?

Urheilun Pelisäännöt - Suomen Olympiakomitea

3. Mukana olevat aikuiset toimivat esimerkillisesti ja huolehtivat turvallisesta ympäristöstä 
         Käyttäytyvätkö toiminnassa mukana olevat aikuiset esimerkillisesti ollessaan mukana seuran tilaisuuksissa ja kilpailumatkoilla? 
         Toimivatko aikuiset seuran arvojen mukaisesti ja luovat turvallisen toimintaympäristön. Voitte hyödyntää Urheilun Pelisäännöt –materiaaleja.

4. Antidopingasiat tutuiksi
        Seura ymmärtää kasvatuksellisen vastuunsa puhtaan urheilun edistämisessä. Onko nuorten kilpaurheilijoiden kanssa keskusteltu
        antidopingasioista? 

Säännöstöt ja standardit – Suek
Puhtaasti paras -verkkokoulutus - Suek

https://ukkinstituutti.fi/aineistot/paivakirja-liikkumisen-ja-unen-seurantaan/
https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/harrastaminen/lasten-harrastustoiminta/urheilun-pelisaannot/
https://suek.fi/antidopingtoiminta/saannot/sannostot-ja-standardit/
https://suek.fi/koulutus/koulutusmateriaalit/puhtaasti-paras-verkkokoulutus/


Harrastaminen ja kilpaileminen
1.   Seura tarjoaa eri tavalla kehittyneille/motivoituneille harrastajille vaihtoehtoja harrastamiseen
       Minkälaisia erilaisia mahdollisuuksia seura tarjoaa lapsille ja nuorille harrastamiseen ja kilpailemiseen? 

2. Harrastaminen ja kilpaileminen on innostavaa ja arvokasta
       Miten harrastaminen ja kilpaileminen pidetään lapsille innostavana lapsen etu huomioiden? Miten lasten  urheilussa näkyy ilo? 
          Miten osoitetaan, että on arvokasta harrastaa myös ilman kilpailemista.

3. Kilpailuihin osallistuminen
         Onko seurassa toimintatapa, miten päätetään mihin kisoihin ja turnauksiin osallistutaan? Kuunnellaanko näissä asioissa vanhempia/huoltajia ja
         lapsia?  Onko kaikilla halukkailla mahdollisuus osallistua kilpailuihin? Mikäli seurasta osallistutaan kansainvälisiin kilpailuihin, seura tekee
         linjauksen lasten osallistumisesta niihin.

4. Tasojoukkueiden/-ryhmien muodostaminen
         Mikäli seurassa on tasojoukkueita/-ryhmiä, miten ne muodostetaan? Onko ryhmien muodostamisen käytännöistä sovittu etukäteen ja ovatko
         periaatteet kirjattu? Onko tasoryhmien muodostamisesta tiedotettu perheitä? Onko kerrottu, miten ryhmistä toiseen siirtyminen on mahdollista?
         Miten valmentajaresurssit eri joukkueille on jaettu?  

5. Kilpailufiilikset ja palautteet kilpailusta
         Kuullaanko seurassa lasten palautteita kilpailuihin osallistumisesta? Miltä kilpaileminen lapsista tuntui ja miten tyytyväinen lapsi on omaan
         suoritukseen? Kilpailujen onnistumisen arvioinnissa huomio tulisi olla suorituksen arvioinnissa, ei tulosluettelossa.

 

 



Urheilutoiminta
aikuiset



Aikuisliikunnan periaatteita 

1. Seura järjestää säännöllistä aikuisten liikuntatoimintaa. Vähintään osa toiminnasta on ohjattua.
         Kuinka säännöllistä toiminta on?

2. Seura on sitoutunut aikuisliikunnan kehittämiseen
       Aikuisliikunta sisältyy seuran toimintakäsikirjaan, toimintasuunnitelmaan ja budjettiin. Toiminta vastaa ihmisten muuttuviin tarpeisiin.
         
3. Seuralla on aikuisliikunnan vastuuhenkilö(t). Vastuuhenkilöllä on tukea ja resursseja toimintaan
         Seuralla on aikuisliikuntaan nimetty henkilö. Toimenkuva on selkeästi määritelty. Millaiset ovat vastuuhenkilön mahdollisuudet vaikuttaa
         seuran päätöksentekoon aikuisliikunnan asioissa?



Liikkuja keskiössä
1. Seurassa ja ryhmässä osallistetaan liikkujia tuomaan tarpeitaan ja toiveitaan esiin
         Miten ryhmässä kerätään liikkujilta kehitysehdotuksia ja ideoita? Miten ryhmässä sovitaan esim. turnauksiin/näytöksiin osallistumisesta?

Seuratoiminnan palautekyselyt - Suomen Olympiakomitea

2. Seura tarjoaa joustavia ja kevyen sitoutumisen osallistumisvaihtoehtoja mahdollisuuksien mukaan
         Millaisia mahdollisuuksia seura tarjoaa esim. kokeilumahdollisuuksien, maksu- ja osallistumistapojen, harrastusaikojen tai lainavälineistöjen
         suhteen? Seura voi järjestää joustavia osallistumismahdollisuuksia yhteistyössä muiden seurojen/toimijoiden kanssa.

3. Seura tarjoaa aloitteleville harrastajille sopivia ryhmiä tai muuta tukea harrastuksen aloittamiseen
       ja huolehtii harrastusmahdollisuuksista eri tasoilla
       Seurassa huomioidaan jo toiminnassa mukana olevien aikuisten liikkujien tarpeet, jotta liikkujat haluavat edelleen liikkua seurassa. 
         Liikkujilla on matala kynnys tulla mukaan ilman, että on aikaisempaa kokemusta lajista tai liikuntamuodosta. Seura tarjoaa eritasoisia
         ryhmiä taitotasoltaan sekä kuormitukseltaan ja markkinoi niitä.

4. Kilpaileminen on innostavaa
       Miten mahdollistetaan aikuisille innostavat kilpailukokemukset?  Miten päätetään, mihin kilpailuihin osallistutaan?  Pääsevätkö kaikki 
          halukkaat mukaan kilpailuihin? Vaihdetaanko osallistujien kanssa ajatuksia kilpailukokemuksista tapahtuman jälkeen?

5.    Seura mahdollistaa osallistumisen liikuntatapahtumiin/kilpailutoimintaan
         Toiminnan ei tarvitse olla seuran sisällä tapahtuvaa. Seura voi esimerkiksi järjestää tai koordinoida matkoja, sarjatoimintaa tai 
          informoida muiden järjestämistä tapahtumista ja kannustaa osallistumaan niihin.

https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/seuran-johtaminen/seuran-hyva-hallinto/seuratoiminnan_palautekyselyt/


Aikuisliikunnan monipuolinen sisältö
1. Seuran ohjaus- ja valmennustoiminta on suunnitelmallista kaikissa ryhmissä
        Toiminta on tavoitteellista ja sisältö on suunniteltu ja toteutettu sen mukaisesti. Tavoitteet voivat olla hyvin moninaisia esim: fyysiset, sosiaaliset,
         psyykkiset, tiedolliset ja taidolliset tavoitteet sekä terveydelliset, harrastukselliset ja kilpailulliset tavoitteet.

2. Ohjatut harjoitukset ovat monipuolisia sisällöltään ja toteutukseltaan
       Miten monipuolisuus näkyy seuran aikuisliikunnan kokonaisuudessa sekä harjoitusten sisällössä?

3. Ohjatut harjoitukset ovat hyvinvointia ja terveyttä edistäviä ja tukevat liikkujan kehittymistä
       kokonaisvaltaisesti
         Toiminta vastaa kuormitukseltaan ja taitotasoltaan osallistujien edellytyksiä, ominaisuuksia, tarpeita, osaamista ja kuntoa. 
         Toiminta edistää fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista hyvinvointia ja kehittää tietoja ja taitoja. Seurassa ei sallita kuntodopingin käyttöä.

4. Ohjatuissa harjoituksissa toimintaa sovelletaan mahdollisuuksien mukaan eri tarpeisiin
         Tunnistetaan liikkujien erilaisia lähtökohtia (liikkumishistoria, tieto-, taito-, toimintakyky- sekä kuntotaso), tarpeita ja motiiveja. Ohjaaja 
          huomioi erilaiset lähtökohdat harjoitusten suunnittelussa ja toteutuksessa ja osaa soveltaa toimintaa osallistujille sopivaksi. Millaisia luovia
          ratkaisuja seuran toiminnassa on esim. tilojen, harjoitusvuorojen tai olosuhteiden suhteen?

5. Seurassa kannustetaan myös omaehtoiseen liikkumiseen yksin ja/tai ryhmässä
       Miten aikuisia kannustetaan omaehtoiseen liikkumiseen?
      



Tähtiseura-ohjelman 
yhteenvetotilastoja 2023



Tavoitteet 2023 ja toteutuminen

Tavoite Toteutuminen

Tähtiseuroja 635 609

Tähtimerkkejä 800 784
Auditointeja (merkkikohtaisia) 200 noin 203 (+ salibandy ja jalkapallo) 



Tähtiseura-ohjelman toimenpiteitä 2023
• Toteutettiin vuoden aikana laatutekijäpäivitys (julkaisu 2.1.2024)

• Järjestettiin ”Tähtiseura-ohjelma tutuksi”- webinaareja erikseen 4 kpl ja yksi osana Seuratoiminnan 
menestystekijät muutoksessa-webinaarisarjaa.

• Neljä auditointikoulutusta

• Tähtiseura-ohjelma mukana verkostotilaisuuksissa
• Seuratoiminnan aamukahvit (9 krt/vuosi)
• Verkostopäivät (2 krt/vuosi)
• Tähtiseura-ohjelman huippu-urheilu lajiliittoverkoston tapaamiset (2 krt/vuosi)
• Aikuisliikuntaverkoston tapaamiset (2 krt/vuosi)
• Seuratoiminnan kehittämisen ohjausryhmän tapaamiset (4 krt /vuosi)

• Tähtiseura-verkkopalveluun toteutettiin laatutekijäpäivityksen lisäksi Matkalla Tähtiseuraksi -seurojen 
kehityspolkujen poistotoiminto

• Seurojen ja liittojen/aluejärjestöjen tukemista ja neuvontaa (jatkuvaa)

• Tähtiseura -palkintohaut



Tilastoja – Määrät

• Tähtiseuroja yhteensä 609

• Tähtimerkkejä yhteensä  784
• Lapset ja nuoret: 597 seuraa –  46 lajia
• Aikuiset: 162 seuraa – 32 lajia
• Huippu-urheilu: 25 seuraa – 6 lajia

Määrät vuoden 2023 lopussa Vertailua vuositasolla



Seuran nimi Lajiliitto Tähtimerkki

Kempeleen Naisvoimistelijat Suomen Cheerleadingliitto ry Lapset ja nuoret

Keravan Uimarit Suomen Uimaliitto Lapset ja nuoret, Aikuiset

Klubi-36 Suomen Palloliitto Lapset ja nuoret

Lahden Ahkera Suomen Urheiluliitto ry Huippu-urheilu

Lahden Verkkopalloseura Suomen Tennisliitto ry Lapset ja nuoret, Aikuiset

Lappeenrannan Agility Urheilijat Suomen Agilityliitto ry Aikuiset

Napapiirin Pantterit Suomen Jääkiekkoliitto Lapset ja nuoret

Nyrkkeilyakatemia Järvenpää Suomen Nyrkkeilyliitto ry Lapset ja nuoret

Oulun Pyrintö voimistelujaosto Suomen Voimisteluliitto Huippu-urheilu

Oulunkylän Kiekko-Kerho Suomen Jääkiekkoliitto Lapset ja nuoret

Ounasvaaran Hiihtoseura Suomen Hiihtoliitto ry Lapset ja nuoret

Porin Shotokan Karate dojo ry Suomen Karateliitto ry Aikuiset

Porvoon Akilles Suomen Käsipalloliitto ry Aikuiset

PuHu Juniorit Suomen Koripalloliitto Aikuiset

Saaristomeren Melojat Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry Aikuiset

SB-Pro Nurmijärvi Suomen Salibandyliitto Lapset ja nuoret

Sodankylän Pallo Suomen Jääkiekkoliitto Lapset ja nuoret

Tampereen Pyrintö / Pyrintö Cheer Team Suomen Cheerleadingliitto ry Aikuiset

Tapanilan Erä Voimistelujaosto Suomen Voimisteluliitto Lapset ja nuoret

Tappara ry Suomen Taitoluisteluliitto ry Huippu-urheilu

Turun Urheiluliitto Suomen Urheiluliitto ry Huippu-urheilu

Vaasan Agilityseura Suomen Agilityliitto ry Aikuiset

Viipurin Reipas Suomen Voimisteluliitto Lapset ja nuoret

Voimisteluseura Kotka Sport Suomen Voimisteluliitto Lapset ja nuoret

Warkis Varkaus Suomen Jääkiekkoliitto Lapset ja nuoret

Uudet Tähtimerkit 2023
Seuran nimi Lajiliitto Tähtimerkki

AistiSport Suomen Paralympiakomitea Lapset ja nuoret
Aura Golf ry Suomen Golfliitto Lapset ja nuoret
Cetus Espoo Suomen Uimaliitto Lapset ja nuoret
Cheer Stars ry Suomen Cheerleadingliitto ry Aikuiset
Dream Team Cheerleaders Suomen Cheerleadingliitto ry Aikuiset
Espoon Suunta Suomen Suunnistusliitto Aikuiset
Espoon Taitoluisteluklubi Suomen Taitoluisteluliitto ry Aikuiset
Etelä-Vantaan Taitoluistelijat ry Suomen Taitoluisteluliitto ry Lapset ja nuoret
Forssan Palloseuran Juniorit Suomen Jääkiekkoliitto Lapset ja nuoret
Fortuna Suomen Jääkiekkoliitto Lapset ja nuoret

Fudo Kamae
Suomen Kendoseurojen Keskusliitto 
ry Lapset ja nuoret, Aikuiset

Golden Spirit Suomen Cheerleadingliitto ry Huippu-urheilu
Golden Spirit Suomen Cheerleadingliitto ry Aikuiset
Hela-Kiekko Suomen Jääkiekkoliitto Lapset ja nuoret
Helsingfors Skridskoklubb rf Suomen Taitoluisteluliitto ry Lapset ja nuoret, Aikuiset
Helsingin Agility Urheilijat Suomen Agilityliitto ry Aikuiset
Helsingin Taitoluisteluakatemia Suomen Taitoluisteluliitto ry Lapset ja nuoret
Helsingin Taitoluisteluakatemia ry Suomen Taitoluisteluliitto ry Aikuiset
Herakles Suomen Painonnostoliitto Aikuiset
Hockey Club Nokia Suomen Jääkiekkoliitto Lapset ja nuoret
Hämeenlinnan Uimaseura Suomen Uimaliitto Lapset ja nuoret
Iisalmen Uimarit Suomen Uimaliitto Lapset ja nuoret, Aikuiset
Jaguars Spirit Athletes Suomen Cheerleadingliitto ry Aikuiset
Kajaanin Junnuhokki 68 Suomen Jääkiekkoliitto Lapset ja nuoret

Yht. 50 seuraa sai vähintään yhden Tähtimerkin, osalla 
Tähtiseura-status ollut jo ennestään.



Tähtimerkkien auditoinnit vuonna 2023
Liitto

Määrä
(tilanne 31.12.2023)

Suomen Agilityliitto 3
Suomen Ampumaurheiluliitto ry 1
Suomen Cheerleadingliitto ry 13
Suomen Golfliitto 3
Suomen Hiihtoliitto ry 4
Suomen ITF Taekwon-Do ry 2
Suomen Jääkiekkoliitto 12
Suomen Karateliitto ry 10

Suomen Kendoseurojen keskusliitto 2
Suomen Koripalloliitto 8
Suomen Käsipalloliitto ry 3
Suomen Lentopalloliitto ry 2

Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry 1

Suomen Miekkailu ja 5-otteluliitto ry 2
Suomen Moottoriliitto 2
Suomen Nyrkkeilyliitto ry 3
Suomen Painonnostoliitto 1
Suomen Paralympiakomitea ry 2
Suomen Pesäpalloliitto 5
Suomen Ratsastajainliitto 8
Suomen Ringetteliitto ry 3
Suomen Suunnistusliitto 7
Suomen Taekwondoliitto ry 2
Suomen Taitoluisteluliitto ry 15
Suomen Tanssiurheiluliitto ry 3
Suomen Tennisliitto ry 2
Suomen Triathlonliitto ry 1
Suomen Uimaliitto 20
Suomen Urheiluliitto ry 12
Suomen Voimisteluliitto 51
YHTEENSÄ 203

Alue
Määrä
(tilanne 31.12.2023)

Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu 8
Etelä-Savon Liikunta 8
Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu 61
Hämeen Liikunta ja Urheilu 25
Kainuun Liikunta 3
Keski-Pohjanmaan Liikunta 1
Keski-Suomen Liikunta 9
Kymenlaakson Liikunta 2
Lapin Liikunta 5
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu 34
Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu 10
Pohjois-Karjalan Liikunta 1
Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu 12
Pohjois-Savon Liikunta 14
Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu 10
YHTEENSÄ 203

Lähde: Tähtiseura-verkkopalvelu 31.12.2023
Määrät merkki- eli osa-aluekohtaisia. Vain läpimenneet (hyväksytyt) auditoinnit.

Vertailu:
Vuonna 2022: noin 180 merkin auditointia
Vuonna 2021: noin 150 merkin auditointia
Vuonna 2020: noin 120 merkin auditointia
Vuonna 2019: noin 110 merkin auditointia

Salibandy ja jalkapallo eivät mukana luvuissa, koska eivät käytä Tähtiseura-verkkopalvelua.
- Salibandyliitto toteutti 3 auditointia vuonna 2023
- Palloliitto toteutti xx auditointia vuonna 2023

HUOM! Aluetieto kertoo 
lähinnä maantieteellisestä 

jakaumasta. Liikunnan 
aluejärjestö ei ole mukana 

kaikissa auditoinneissa.



Ennuste/arvio – Uudelleen auditoinnit vuonna 2024 
lajeittain

Liitto

Uudelleen 
auditoitavia
Tähtimerkkejä

AKK-Motorssport 0
Sukeltajaliitto 0
Suomen Agilityliitto 0
Suomen Aikidoliitto 1
Suomen Amerikkalaisen 
Jalkapallon Liitto 3
Suomen Ampumahiihtoliitto ry 1
Suomen Ampumaurheiluliitto 
ry 0
Suomen brasilialaisen jujutsun 
liitto ry 0
Suomen Cheerleadingliitto ry 5
Suomen Fitnessurheilu ry 0
Suomen frisbeegolfliitto ry 0
Suomen Golfliitto 4
Suomen Hiihtoliitto ry 8
Suomen Ilmailuliitto 0
Suomen ITF Taekwon-Do ry 4
Suomen Judoliitto 4
Suomen Jääkiekkoliitto 12
Suomen Karateliitto ry 4
Suomen Kendoseurojen 
keskusliitto 0
Suomen Kiipeilyliitto 0
Suomen Keilailuliitto ry 0
Suomen Koripalloliitto 0
Suomen Krikettiliitto Ry 0

Liitto

Uudelleen 
auditoitavia
Tähtimerkkejä

Suomen Käsipalloliitto ry 2
Suomen Lentopalloliitto ry 4
Suomen Luisteluliitto 1
Suomen Melonta- ja Soutuliitto ry 1

Suomen Miekkailu ja 5-otteluliitto ry 1
Suomen Moottoriliitto 0
Suomen Nyrkkeilyliitto ry 2
Suomen Padelliitto ry 0
Suomen Painiliitto ry 1
Suomen Painonnostoliitto 1
Suomen Palloliitto 0
Suomen Paralympiakomitea ry 0
Suomen Pesäpalloliitto 2
Suomen Potkunyrkkeilyliitto ry 0
Suomen Purjehdus ja Veneily 2
Suomen Pöytätennisliitto 0
Suomen Ratsastajainliitto 7
Suomen Ringetteliitto ry 2
Suomen Rugbyliitto Ry 0
Suomen Salibandyliitto ** 2
Suomen Squashliitto Ry 1
Suomen Sulkapalloliitto ry 1
Suomen Suunnistusliitto 6
Suomen Taekwondoliitto ry 7
Suomen Taitoluisteluliitto ry 13
Suomen Tanssiurheiluliitto ry 8
Suomen Tennisliitto ry 2
Suomen Triathlonliitto ry 1
Suomen Uimaliitto 4
Suomen Urheiluliitto ry 29
Suomen Voimisteluliitto 50
YHTEENSÄ 196

Lähde: Tähtiseura-
verkkopalvelu 31.12.2023

Määrät merkki- eli osa-
aluekohtaisia.

*Jalkapallo ei mukana luvuissa, 
koska seurat eivät käytä 
Tähtiseura-verkkopalvelua.

** Salibandyseurat siirtyvät 
Tähtiseura-verkkopalvelun 
käyttäjäksi 2024. Luvut arvioita.



Ennuste/arvio – Uudelleen auditoinnit vuonna 2024 
alueittain
Alue

Uudelleen 
auditoitavia 
Tähtimerkkejä

Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu 1
Etelä-Savon Liikunta 1
Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu 60
Hämeen Liikunta ja Urheilu 31
Kainuun Liikunta 3
Keski-Pohjanmaan Liikunta 5
Keski-Suomen Liikunta 16
Kymenlaakson Liikunta 10
Lapin Liikunta 0
Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu 26
Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu 15
Pohjois-Karjalan Liikunta 3
Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ja 
Urheilu 16
Pohjois-Savon Liikunta 4
Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu 5
YHTEENSÄ 196

Lähde: Tähtiseura-verkkopalvelu 31.12.2023

Määrät merkki- eli osa-aluekohtaisia

HUOM! Aluetieto kertoo 
lähinnä maantieteellisestä 

jakaumasta. Liikunnan 
aluejärjestö ei ole mukana 

kaikissa auditoinneissa.



Myöhässä olevat auditoinnit Liitto Määrä
Suomen Cheerleadingliitto ry 2
Suomen Golfliitto 1
Suomen Hiihtoliitto ry 4
Suomen ITF Taekwon-Do ry (SITF) 3
Suomen Judoliitto 4
Suomen Jääkiekkoliitto 7
Suomen Karateliitto ry 4
Suomen Keilailuliitto ry 1
Suomen Koripalloliitto 4
Suomen Käsipalloliitto ry 2
Suomen Lentopalloliitto ry 4
Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto 1
Suomen Moottoriliitto 2
Suomen Painiliitto ry 1
Suomen Pesäpalloliitto 7
Suomen Purjehdus ja Veneily ry 3
Suomen Pöytätennisliitto 2
Suomen Ratsastajainliitto 2
Suomen Ringetteliitto ry 2
Suomen Sulkapalloliitto ry 4
Suomen Suunnistusliitto 1
Suomen Taitoluisteluliitto ry 2
Suomen Tanssiurheiluliitto ry 1
Suomen Tennisliitto ry 2
Suomen Uimaliitto 3
Suomen Urheiluliitto ry 3
Suomen Voimisteluliitto 4
YHTEENSÄ 76

Lähde: Tähtiseura-verkkopalvelu 31.12.2023 tilanteen 
mukaisesti

Määrät merkki eli osa-aluekohtaisia.

HUOM! Syksyllä 2023 on otettu käyttöön linjaus, jonka mukaan 
Tähtimerkki voidaan poistaa auditoinnin ollessa myöhässä yli 
vuoden. Tarkista oman liittosi tilanne ja ilmoita mahdollisista 
poistettavista Tähtimerkeistä Olympiakomiteaan.



Suomisport-ajankohtaiset



• Vuosi startannut reippaasti: 
• Seurojen jäsenmaksuja
• Lisenssimyynnin muutos
• 900 asiakaspalveluyhteydenottoa
• 13 uutta seuraa

• Kehitysuutiset julkaistu
• Lisää läpinäkyvyyttä mitä kehitetään
• Pyrimme julkaisemaan kerran kahdessa kuukaudessa

• Tapahtumahallinnassa muutoksia: 
• Helpotetaan tapahtuman luontia liitoille ja seuroille. 

Suomisport-ajankohtaiset

https://info.suomisport.fi/kehitysuutiset/?fbclid=IwAR04oitDUhAO5L1rmZ17DLgFGxWROH3jtHtihNFP9NIo9ED-EpN7wU3UmQI_aem_AaKl5U43JGK-bvCzi7sBTBmLyuwE3lZKYCZMRSXiZx7ZpHpaTgCTE0TZDEkup_DuIvI


Muut ajankohtaiset 



Vuoden lasten ja nuorten Tähtiseura -kannustestipendit
• Etelä-Karjala Liikunta ja Urheilu

• Etelä-Savon liikunta

• Etelä Suomen Liikunta ja Urheilu

• Hämeen Liikunta ja Urheilu

• Kainuun Liikunta

• Keski-Pohjanmaan Liikunta

• Keski-Suomen Liikunta

• Kymenlaakson  Liikunta

• Lapin Liikunta

• Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu

• Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu

• Pohjois-Karjalan Liikunta

• Pohjois-Pohjanmaan Liikunta

• Pohjois-Savon Liikunta

• Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu

• LOMA Cheerleaders ry  

• Mikkelin Nyrkkeilijät

• Hyvinkään Palloseura   - jalkapallo

• TAJU, Tampereen Jumppatiimi - voimistelu

• Kajaanin Junnuhokki 68

• Nivalan Saukot  - uinti

• O2 Jyväskylä - salibandy

• Kotkan Kiri – voimistelu

• Sodankylän Pallo - jääkiekko

• Tarvasjoen Urheilijat/ TarU Hockey

• Crocodiles – amerikkalainen jalkapallo + cheerleading

• Joensuun Uimaseura

• Haukiputaan Heitto – voimistelu ja uinti (Vuoden lasten ja nuorten Tähtiseura)

• Cheer Stars ry

• Salpis - lentopallo



Muita seurapalkintoja

Vuoden aikuisten Tähtiseura 2023
Vuorelan Kunto (Kuopio)  (julkaisuvapaa 26.1. ilta)

  Fiksu seura 2023
   Herttoniemen Toverit  (jalkapallo)  (ei vielä julkaistu)

   Vuoden Urheiluseura 2023 – teemana koko kansan liikuttaminen
 Turun Urheiluliitto



Alueiden urheilugaalojen aikataulu 2024

Gaala Ajankohta Paikka

Lapin Urheilugaala 13.1.2024 Kemin Lumilinna

Keski-Pohjanmaan Urheilugaala 20.1.2024 Ylivieska, kulttuurikeskus Akustiikka

Etelä-Karjalan 
26.1.2024 Kehruuhuone, Lappeenranta

Urheilugaala

Etelä-Savon Urheilugaala 26.1.2024 Seurahuone, Savonlinna

Pohjois-Pohjanmaan Urheilugaala  26.1.2024 Radisson Blu, Oulu

Keski-Suomen Urheilugaala 26.1.2024 Scandic Laajavuori, Jyväskylä

Pohjois-Savon Urheilugaala  26.1.2024 Kuopion kaupunginteatteri

Pohjois-Karjalan Urheilugaala 27.1.2024 Sokos hotelli Kimmel, Joensuu

Varsinais-Suomen Urheilugaala 27.1.2024 Logomo, Turku

Hämeen Urheilugaala
 2.2.2024 Tampere-talo, Tampere

Kymenlaakson Urheilugaala 2.2.2024 Kouvola Pato Areena

Pohjanmaan Urheilugaala  3.2.2024 Seinäjoki Areena,

Satakunnan Urheilugaala 3.2.2024 Cygnaeuksen sali, Pori

Päijät-Hämeen Urheilugaala 17.2.2024 Awara Askotalo, Lahti



Lajien tarjonta kouluille -nettisivun päivitys

• Olympiakomitean nettisivuilla olevaa ”Lajien tarjonta 
kouluille” –sivua ollaan päivittämässä.

• Tsekkaa sivu ja linkin toimivuus oman lajisi osalta: 
https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/harrasta
minen/lasten-harrastustoiminta/lajien-tarjonta-
kouluille/

• Ilmoita mahdolliset päivitystarpeet 
marianna.tarhala@olympiakomitea.fi 31.1. mennessä.

https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/harrastaminen/lasten-harrastustoiminta/lajien-tarjonta-kouluille/
https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/harrastaminen/lasten-harrastustoiminta/lajien-tarjonta-kouluille/
https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/harrastaminen/lasten-harrastustoiminta/lajien-tarjonta-kouluille/
mailto:marianna.tarhala@olympiakomitea.fi


Seurakehittäjien verkostopäivät 14.-15.2.2024
Hotel Katajanokka, Helsinki (+ Zoom)

Keskiviikko 14.2.2024

 11-12 lounas

 12  Avaus 

 12.15-16.00 Itsensä johtaminen / JP Jakonen 

 16.00-17.00 Yhteinen projekti vastuuhenkilöitä mukaan seurojen 
hallituksiin! Yhteinen työstö.

 18.30 Vankilaan tutustuminen opastetusti (=Hotelli on vanha vankila)

 19.00 Illallinen

Torstai 15.2. 2024

  8-9 aamupala 

 9-10.45 Auditointikokemusten vaihto, erilaiset mallit / Eija Alaja

 10.45-11.30  Tiedolla johtaminen / Topias Koukkula 

 11.30-12.30 lounas 

 12.30-14.00 Liittojen /alueiden vastuullisuusohjelmat käytäntöön / 
Elina Laine

 14.00-15.00    Infoja

 Ohjelman suunnitteluryhmä: Tiina Saulila, Sini 
Rönnqvist, Jurkka Virtala ja Eija Alaja

• Ilmoittautuminen paikan päälle (maksullinen): 
https://www.suomisport.fi/events/181534a3-a6fb-
4607-93c6-dd40ad14b226

• Ilmoittautuminen etänä (maksuton): 
https://www.suomisport.fi/events/46224d6b-ae04-
4b06-b0d2-5f72cede134e

• Huom! Kokeilussa uusi toimintatapa: maksaminen 
Suomisportissa ilmoittautumisen yhteydessä. 
Käytäntönä on, että kukin maksaa itse (tai firman 
kortti) ja perii kulut työantajaltaan. Suosittelemme 
toimimaan hyvissä ajoin!

OHJELMA Ilmoittautuminen 29.1. mennessä

https://www.suomisport.fi/events/181534a3-a6fb-4607-93c6-dd40ad14b226
https://www.suomisport.fi/events/181534a3-a6fb-4607-93c6-dd40ad14b226
https://www.suomisport.fi/events/46224d6b-ae04-4b06-b0d2-5f72cede134e
https://www.suomisport.fi/events/46224d6b-ae04-4b06-b0d2-5f72cede134e


Tähtiseura-ohjelman laatutekijäpäivitys julkaistu 2.1.2024

• Uudet laatutekijät näkyvät niille seuroille, jotka 2.1.2024 alkaen avaavat Suomisportin Tähtiseura- verkkopalvelussa 
kehityspolun auki. 

• HUOM! Kieliversiot (ruotsi, englanti) ovat edelleen kääntäjillä. Tulossa mahdollisimman pian.

• Jos seuran kehityspolku on avattu jo aiemmin ja on edelleen kesken, eivät muutokset vielä toistaiseksi koske 
seuraa. Keskeneräistä kehitystyötä jatketaan niillä laatutekijöillä, joilla työ on alun perin avattu.

•  Jos keskeneräisten polkujen nollaamiseen on kuitenkin tarvetta, huomioi tämä:
• Jos kyseessä on uusi matkalla Tähtiseuraksi-seuran polku, voidaan aloitettu työ poistaa kokonaan ja seura pääsee 

aloittamaan kehitystyön alusta uusin laatutekijöin. (yhteys Suviin suvi.voutilainen@olympiakomitea.fi ) 
• Jos kyseessä on Tähtiseura, voidaan työ poistaa pienellä kikkailulla, johon vaaditaan toimia sekä seuralta että 

seurakehittäjältä. (Ota yhteys Suviin, niin saat tarkemmat ohjeet)

• Uudet laatutekijät löytyvät nyt myös Olympiakomitean nettisivuilta täältä: 
https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/tahtiseurat/tahtiseuran-laatutekijat/

mailto:suvi.voutilainen@olympiakomitea.fi
https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/tahtiseurat/tahtiseuran-laatutekijat/


Laatutekijäpäivityksessä huomioitavaa auditoijalle:
Auditoijan arvioinnin tekeminen laatutekijässä nro 2/hallinto

• Hallinnon laatutekijä: 2. Seuran viimeisin toimintakertomus ja tilinpäätös on hyväksytty yhdistyksen kokouksessa.
• Tätä laatutekijää ei arvioida asteikoilla, vaan seuralta riittää todentaminen. (kuvauskenttään selite ja liitteet)
• Auditoijalle on jäänyt arviointiasteikko näkyviin (ks. kuva). Auditoijan ei ole välttämätöntä täyttää asteikkoa tässä 

laatutekijässä, käytä vain kommenttikenttää.

VOIT JÄTTÄÄ ASTEIKKO-
VALINNAN TYHJÄKSI. KÄYTÄ  
VAIN KOMENTTIKENTTÄÄ.



Laatutekijäpäivityksessä huomioitavaa auditoijalle: 
Bugi auditoinnin yhteenveto-sivulla
• Lajiliittojen ja aluejärjestöjen auditoijille on verkkopalvelussa Auditoinnin yhteenveto -sivu, joka koostaa auditoijille 

yhteenvetoa kaikista tähän mennessä tehdyistä auditoinneista. 
• Aikuisten seuratoiminnan auditointien yhteenvedon keskiarvoissa voi toistaiseksi ilmetä virheitä.
• Huom. Tämä koskee ainoastaan kyseistä yhteenvetosivua (seurakohtainen yhteenveto toimii normaalisti)



Tähtiseura-ohjelma tutuksi –webinaari seuroille

• Seuraava Tähtiseura-ohjelma tutuksi –webinaari ke 7.2. klo 15-16 (Teams)

• Sopii Tähtiseura-ohjelmasta kiinnostuneille uusille seuroille tai esim. uusille Tähtiseurojen yhteyshenkilöille.

• Käydään läpi ohjelman perusesittely sekä demotaan verkkopalvelua.

• Ilmoittautuminen: https://www.suomisport.fi/events/65da63b9-6038-44ed-85cc-81aae75e2dee

https://www.suomisport.fi/events/65da63b9-6038-44ed-85cc-81aae75e2dee


Seuratoiminnan aluekierros 2024

Tavataan
• Liikunnan aluejärjestöt
• Kunnan liikuntatoimi 
• Media
• Seurailta

Aikataulu 
 13.-20.5.2024 (aikataulu varmistumatta) 16 

tilaisuutta.

Järjestetään 
 Yhteistyössä aluejärjestön kanssa.
 OK:sta paikalla ainakin Jaana Tulla & Eija Alaja.



Nuorelle Siivet arpa

• Ilme modernisoitu nykyaikaisemmaksi

• ”Raaputa iloa arkeesi ja ole mukana sytyttämässä lasten 
sekä nuorten liikkumisen kipinää!”

• ”Nuorelle siivet -arvan tuotoilla tuetaan 
urheilujärjestöjen tärkeää työtä sen eteen. että jokainen 
lapsi ja nuori saa riittävästi liikettä arjessaan sekä 
mahdollisuuden harrastaa liikuntaa.”

• Urheilun lisäksi viestitään vahvasti lasten ja 
nuorten liikkumisesta

www.nuorellesiivet.fi



www.nuorellesiivet.fi

www.nuorellesiivet.fi



Nuorelle Siivet-arpa 
varainhankintakeinona 
urheiluseuroille

• Seuralle jopa 50% arvan myyntihinnasta

• Voi myydä vuoden ympäri

• Arpaa voi personoida oman seuran näköiseksi

• Miksi teidän kannattaa edistää urheiluseurojen 
arpamyyntiä?

Mitä enemmän arpoja saamme myytyä, sitä isompi 
tuloutus omistajaliitoille tulee olemaan

Kun saamme seuramyynnin onnistumaan hyvin, niin 
vaikutus joulukuun tuloutukseen tulee olemaan merkittävä

Olisi tärkeä saada vaihtoehtoinen kanava puhelinmyynnille



Muiden sidosryhmien terveiset



.fi

Uusi verkkomateriaali: Urheilevan nuoren vanhemmille

47

Nuori mieli urheilussa -hankkeessa on työstetty uusi 
verkkomateriaali. Sisältö
- Miten vanhempana tai läheisen roolissa voi tukea nuorta 

urheiluharrastuksessa,
- Miten toimia, jos nousee huoli nuoren voinnista. 

Verkkomateriaali Urheilevan nuoren vanhemmille on maksuton 
ja avautuu selaimeen ilman kirjautumista. Verkkomateriaalin 
lukemiseen menee noin 20 minuuttia. (Aika-arvioon ei ole laskettu 
videoiden katsomista kokonaan tai linkeistä löytyvien lisämateriaalien 
laajuutta.) 

Verkkomateriaalin työstön sparrausryhmässä oli vanhempia, 
lajiliittojen ja muiden urheilujärjestöjen toimijoita sekä 
valmentajia. 

Tutustu ja jaa tietoa lajissasi: Urheilevan nuoren vanhemmille

https://mieli.fi/materiaalit-ja-koulutukset/koulutukset/mielenterveystaitoja-nuorisotyohon-ja-harrastustoimintaan/urheilevan-nuoren-vanhemmille/


.fi

Nuori mieli urheilussa
Osaamista ja sisältöä valmentajalle ja muille urheilun 
toimijoille sekä vanhemmille

48

Nuori mieli urheilussa -verkkokurssit opastavat valmentajaa ottamaan käyttöön 
mielen hyvinvointia edistäviä toimintatapoja harjoitusarjessa. Kokonaisvaltainen 
valmennus huomioi mielen hyvinvoinnin. Hyvinvointi mahdollistaa kehittymisen 
urheilussa.

Lue tai tilaa Nuori mieli urheilussa -uutiskirjeitä.

Etusivullamme mieli.fi/nuorimieliurheilussa
- Verkkokurssit (30 min ja 3 tuntia). 
- Materiaalia vanhemmille
- Miten viedä sisällöt valmennusarkeen
- Seuraesimerkit
- Valmentajahaastattelut
- Blogit, podcastit, videot

Mitä lajisi toivoo? Teemme yhteistyötä lajiliittojen kanssa, esimerkiksi
- Sisältöjen / verkkokurssien esittely, työpaja tai koulutus. 
- Esim. Nuori mieli urheilussa -sisältöjen integrointi lajin koulutuksiin tai seurojen 

osaamisprosessin käynnistäminen.

https://mieli.fi/tilaa-nuori-mieli-urheilussa-uutiskirje/
https://mieli.fi/materiaalit-ja-koulutukset/tietoa-mielenterveyden-vahvistamisesta/lapset-ja-nuoret/mielen-hyvinvointitaidot-urheiluvalmennuksessa/


.fi

Kerro miten lajiliitto on hyödyntänyt 
Nuori mieli urheilussa -sisältöjä
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Nuori mieli urheilussa -sisällöt on tehty vapaaseen 
käyttöön, eikä niiden hyödyntämiseen tarvitse "kysyä 
lupaa".

Keräämme kuitenkin tietoja miten sisältöjä on 
hyödynnetty, jotta osaamme arvioida hankkeen 
toimenpiteiden onnistumista, raportoida 
rahoittajillemme sekä tehdä jatkosuunnitelmia.

Linkki kyselyyn

Kyselyä saa jakaa eteenpäin, esimerkiksi seuroille, 
jotka ovat hyödyntäneet Nuori mieli urheilussa 
-sisältöjä. 

Mahdolliset kysymykset: katri.lilja@mieli.fi 

mieli.fi/nuorimieliurheilussa

https://link.webropolsurveys.com/S/30ACABA778418DF5
mailto:katri.lilja@mieli.fi
https://mieli.fi/materiaalit-ja-koulutukset/tietoa-mielenterveyden-vahvistamisesta/lapset-ja-nuoret/mielen-hyvinvointitaidot-urheiluvalmennuksessa/


Vuosikello
seurakehittäjien verkoston tulevat tapahtumat ja tilaisuudet



Tulevat tilaisuudet verkostolle

Ilmoittautumislinkit ja esitysmateriaalit löytyvät 
verkoston nettisivuilta>>>

e= etäosallistuminen (Teams/Zoom) mahdollista.
aamukahvit noin 1,5 h klo 9-10.30

  
2024  SYKSY

• 22.8. Seurakehittäjien aamukahvit

• 19.9. Seurakehittäjien aamukahvit

• 7.-8.10. Seuratoiminnan ja huippu-urheilun verkostopäivät

• 17.10. Seurakehittäjien aamukahvit

• 24.10. Seuratoiminnan aikuisliikuntaverkosto

• 7.11. Seurojen päätoimisten päivä

• 14.11. Seurakehittäjien aamukahvit

• 28.11. Tähtiseura/huippu-urheiluseuratoiminnan lajiliittoverkosto

• 12.12. Seurakehittäjien aamukahvit

  

2024  KEVÄT

• 25.1. Seurakehittäjien aamukahvit

• 25.1. Auditointikoulutus

• 14.-15.2. Seurakehittäjien verkostopäivät, Helsinki (e)

• 14.3. Seurakehittäjien aamukahvit

• 19.3 Seuratoiminnan aikuisliikuntaverkosto

• 21.3. Auditointikoulutus (ilta-aika)

• Aluekierros/seuraillat alueilla (16 paikkakuntaa)

• 18.4. Seurakehittäjien aamukahvit

• 16.5. Seurakehittäjien aamukahvit

• 23.5. Auditointikoulutus

• 5.6. Tähtiseura/huippu-urheiluseuratoiminnan 
lajiliittoverkosto

• 13.6. Seurakehittäjien aamukahvit

  

https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/yhteistyoverkosto/seurakehittajien-verkosto-2/tilaisuudet-ja-materiaalit/


Kiitos!

Seurakehittäjien verkosto
nettisivut (materiaalit)>
FB-ryhmä: Tähtiseket

Microsoft Teams –ryhmät pyydä kutsu suvi.voutilainen@olympiakomitea.fi

https://www.olympiakomitea.fi/seuratoiminta/yhteistyoverkosto/seurakehittajien-verkosto-2/tilaisuudet-ja-materiaalit/
https://www.facebook.com/groups/185075972016852/?ref=bookmarks
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